

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۲۷ جون ۲۰۱۸



ولایت پکتیا رسماً به پاکستان داده می شود

وطنداران، شما آگاهی دارید در ظرف چندین سال کشور عزیز ما را استخبارات جهانی و منطقه توسط نوکران خود به چه حال روز کشانیده اند و امروز دستگاه جاسوسی همسایه های ما به کمک دو نفر پلید و پست ومداری منطقه که به حمایت (سی آی ای) به قدرت رسیدند (حامد کرزی پدر طالب و اشرف غنی احمدزی پدر داعش) بادارو دسته این خاینین ملی افغانستان را پارچه پارچه نموده اند که هر ولایت از خود رئیس جمهور و رئیس اجرائیه و هر ولسوالی از خود مقام والی دارا است .

سه انسان پلید وطن فروش به امروز مجلس زیری پرده (حنیف اتمر ، وزیر داخله برمک و رئیس خاد یا امنیت ستانگری) سفر به بیش باداران خود (آی اس آی) پاکستانی داشتند بعد از دیدار و دست بوسی صحبت زیری میز دوباره به ارگ کابل نزد شیطان کلان آمده اند تا تمام هدایاتی را که دولت پاکستان داده بود توسط پدر داعش و پدر طالب به صورت فوری عملی شود. این پیشنهاد را قبول، برای والی پکتیا فرمان داد این ولایت برای داعش و طالب های پاکستانی داده شود و والی پکتیا اعلان نمود.

کجا شد خطه دیورند؟ کجا شد پشاور و اٹک که يك تعداد گلو پاره می کردند؟ کجا شد غیرت افغانی؟ کجا شد جرت و قدرت افغانی که امروز ولایت پکتیا، صبح لوگر و بعداً ولایات دیگر را تسلیم (آی اس آی) دال خورمی کنند و گفته نوکر (آی اس آی) ملا گلبدین سرحد بین اینطرف و آن طرف وجود نداشته باشد .

او مردم افغانستان از این به بعد دال درکشور ما قیمت شده می رود ذخیره نمائید که دال خورهای ارگ و دال خورهای پاکستانی یکجا دال می خورند آمادگی داشته باشید . شرم است برای همه ما! شرم می باشد که شما نام افغان رami گیرید طالب وداعش ولایت ها و ولسوالی ها به شمول ارگ را گرفته و حالا دولت فاسد می خواهد که سند ولایت ها را مانند پدران شان رسماً با پاکستانی امضاء نماید و بعداً ادعا نماید که دهلی ، مسکو و عراق از مااست .

امروز شما چار چوگات کشور را نگهداشته نمی تواند لاف از غیرت می زنید. چه شد این وکیل های لوی پکتیا که در مجلس خیز و جست می زدند همه و همه خاموش هستند به نسبتی که انتخابات قلبی شورا روی دست استفکر می کنند اگر حرف بزمن فورناً (آی اس آی) و (سی آی ای) به نوکر های خود می گویند ما را از نوکری خلاص می کند چاره چیست؟ به گردن وکلاء انداختن که آنها هرکاری می کنند، بکنند. خجالت است برای روشنفکران و وطن پرستان ولایت پکتیا و افغانستان و شرم آور است به تمام احزاب سیاسی و جامعه مدنی و تلویزیون های ملی و دانشمندان و منورین کشور که جلو این فاجعه را گرفته نمی توانند و این دال خور های ارگ و پاکستانی را به جای شان آرام ساخته نمی توانند.

از تمام جوانان، روشنفکران، انجمن های تلویزیون های خارجی و قلم به داستان و بزرگانی که دل تان به کشور می سوزد بیایید یکجا شده خودخواهیهای تان را کنار گذاشته راه بیرون رفت کشور را از این مصیبت های سیاسی اقتصادی و نظامی و اجتماعی جست و جو کنیم تا اشغالگران از افغانستان خارج و یک دولت سالم به میان آید و مردم زن مرد پیر جوان همه آرام زندگی کنند و ما و شما زندگی آخر خود را در وطن خود سپری کرده باعث آرامی روح ماشود تا جوانان دیگر مهاجر و در امواج آب ها جان شیرین خود را از دست ندهند و نیرو و انرژی خود را در خاک خود به مصرف برسانند و کشور را آباد سازند با صلح و آرامی زندگی داشته باشند و خابین ملی دامن شان جمع شود.